Processo nº 0800132-93.2020.8.20.5109

Cumprindo determinação contida na Sentença ID 66575537, intimo a a parte sucumbente para que, no prazo de 10 (dez) dias,

junte aos autos comprovante de pagamento das custas processuais finais, no valor de R$ 394,14 (trezentos e noventa e quatro reais

e catorze centavos) , conforme disposto na Tabela de Custas Processuais, através da guia do FDJ – disponibilizada no site1

www.tjrn.jus.br (Custas e Taxas FDJ), sob pena de cobrança administrativa pela Contadoria Judicial do Poder Judiciário deste